
Hold konkurrence Juniorer

Runde 1 Point til Hold Runde 2 Point til Hold Total for hold

DK

Thomas Bøgh Jensen DK 63 / 28 63 / 28 78 / 33 78 / 33
Magnuz Eifos Mortensen DK 48 / 17 0 / 0 44 / 16 44 / 16
Maiken Bergholt Madsen DK 64 / 26 64 / 26 77 / 31 77 / 31
Marcus Lindgaard Knudsen DK 56 / 23 56 / 23 40 / 16 0 / 0

Total DK 183 / 77 199 / 80 382 / 157 Bronze

NO

Eline Melkild Aalmo NO 92 / 38 92 / 38 89 / 38 89 / 38
Erik Haglund NO 80 / 33 80 / 33 81 / 32 81 / 32
Maja Skrøvseth Øaimo NO 71 / 31 0 / 0 78 / 33 78 / 33
Molly Børtveit Knudsen NO 75 / 30 75 / 30 66 / 26 0 / 0

Total NO 247 / 101 248 / 103 495 / 204 Sølv

SE

Christian Sternbrink SE 95 / 40 95 / 40 90 / 36 90 / 36
Erik Andersson SE 92 / 39 92 / 39 89 / 37 89 / 37
Helmer Nilsson SE 90 / 36 90 / 36 93 / 37 93 / 37
Emil Thomsson SE 73 / 27 0 / 0 82 / 31 0 / 0

Total NO 277 / 115 272 / 110 549 / 225 Guld



Hold konkurrence Kvinder

Runde 1 Point til Hold Runde 2 Point til Hold Total for hold

DK

Heidi Bergholt Madsen DK 70 / 28 70 / 28 75 / 29 75 / 29
Annette Winther DK 67 / 22 67 / 22 66 / 24 66 / 24
Maja Groot DK 51 / 19 0 / 0 53 / 22 0 / 0
Karina Molich DK 61 / 22 61 / 22 62 / 19 62 / 19

Total DK 198 / 72 203 / 72 401 / 144 Bronze

NO

Britt Elena Wollan NO 77 / 26 77 / 26 86 / 31 86 / 31
Ingunn Engelsen NO 79 / 29 79 / 29 75 / 25 0 / 0
Reidun Ann Støle NO 83 / 35 83 / 35 86 / 35 86 / 35
Målfrid Vannebo NO 73 / 28 0 / 0 84 / 28 84 / 28

0
Total NO 239 / 90 256 / 94 495 / 184 Guld

SE

Madeleine Johansson SE 95 / 40 95 / 40 84 / 31 84 / 31
Anna Karlsson SE 83 / 32 83 / 32 83 / 30 83 / 30
Belinda Hammar SE 81 / 31 81 / 31 61 / 18 0 / 0
Linda Gåård SE 77 / 28 0 / 0 68 / 22 68 / 22

Total NO 259 / 103 235 / 83 494 / 186 Sølv



Hold konkurrence Herrer

Runde 1 Point til Hold Runde 2 Point til Hold Total for hold

DK

Rune Knudsen DK 90 / 39 90 / 39 85 / 36 85 / 36
Dennis Samuelsen DK 84 / 35 84 / 35 85 / 34 85 / 34
Thomas Bergholt Madsen DK 82 / 33 0 / 0 80 / 31 0 / 0
Jesper Larsen DK 91 / 38 91 / 38 88 / 36 88 / 36

Total DK 265 / 112 258 / 106 523 / 218 Bronze

NO

Tore Vrålstad NO 92 / 39 92 / 39 91 / 36 91 / 36
Evert-André Jonassen NO 77 / 30 0 / 0 92 / 36 92 / 36
Andreas Fuglestad NO 84 / 32 84 / 32 87 / 33 87 / 33
Gisle Enge NO 88 / 35 88 / 35 86 / 32 0 / 0

0
Total NO 264 / 106 270 / 105 534 / 211 Sølv

SE

Henrik Arvidsson SE 95 / 38 95 / 38 76 / 29 0 / 0
Christian Johansson SE 89 / 36 89 / 36 92 / 37 92 / 37
Martin Frejd SE 94 / 38 94 / 38 97 / 39 97 / 39
Mattias Thomsson SE 75 / 29 0 / 0 86 / 35 86 / 35

Total NO 278 / 112 275 / 111 553 / 223 Guld



Hold konkurrence Seniorer

Runde 1 Point til Hold Runde 2 Point til Hold Total for hold

DK

Preben Pedersen DK 84 / 35 84 / 35 77 / 27 77 / 27
Lars Hedegaard Larsen DK 88 / 37 88 / 37 87 / 35 87 / 35
Gert Nielsen DK 89 / 35 89 / 35 76 / 28 0 / 0
Ejner Nicolaisen DK 83 / 34 0 / 0 87 / 36 87 / 36

Total DK 261 / 107 251 / 98 512 / 205 Sølv

NO

Jakob Krâkevik NO 85 / 33 85 / 33 90 / 34 90 / 34
Terje Lindanger NO 87 / 35 87 / 35 84 / 33 84 / 33
Are Wivestad NO 89 / 37 89 / 37 84 / 33 84 / 33
Hjalmar Joleik NO 71 / 28 0 / 0 80 / 31 0 / 0

Total NO 261 / 105 258 / 100 519 / 205 Guld

SE

Soren Rehn SE 90 / 36 90 / 36 84 / 30 84 / 30
Klas Svensson SE 79 / 31 79 / 31 81 / 31 81 / 31
Thomas Karlsson SE 88 / 33 88 / 33 81 / 28 81 / 28
Hans Reschke SE 76 / 29 0 / 0 78 / 25 0 / 0

Total NO 257 / 100 246 / 89 503 / 189 Bronze



Hold konkurrence Ledere

Runde 1 Point til Hold Total for hold

DK

Kim Bitsch DK 28 / 11 28 / 11
Erik Dyhr DK 24 / 11 24 / 11
Sune Rongsted DK 33 / 13 33 / 13

Total DK 85 / 35 85 / 35 Sølv

NO

Thomas Hauglund NO 41 / 15 41 / 15
Morten Antonsson NO 43 / 18 43 / 18
Per Rune Magnussen NO 37 / 15 37 / 15

Total NO 121 / 48 121 / 48 Guld

SE

Maria Brunsson SE 34 / 11 34 / 11
Per-Anders Svensson SE 19 / 7 19 / 7
Bo Walger SE 23 / 9 23 / 9

Total NO 76 / 27 76 / 27 Bronze



Individuel konkurrence Junior

Runde 1 Runde 2 Skytten total

Navn Land R1P / R1S R2P / R2S TP / TS
Christian Sternbrink SE 95 / 40 90 / 36 185 / 76 Guld
Helmer Nilsson SE 90 / 36 93 / 37 183 / 73 Sølv
Eline Melkild Aalmo NO 92 / 38 89 / 38 181 / 76 Bronze efter omskydning
Erik Andersson SE 92 / 39 89 / 37 181 / 76
Erik Haglund NO 80 / 33 81 / 32 161 / 65
Emil Thomsson SE 73 / 27 82 / 31 155 / 58
Maja Skrøvseth Øaimo NO 71 / 31 78 / 33 149 / 64
Thomas Bøgh Jensen DK 63 / 28 78 / 33 141 / 61
Maiken Bergholt Madsen DK 64 / 26 77 / 31 141 / 57
Molly Børtveit Knudsen NO 75 / 30 66 / 26 141 / 56
Marcus Lindgaard Knudsen DK 56 / 23 40 / 16 96 / 39
Magnuz Eifos Mortensen DK 48 / 17 44 / 16 92 / 33



Individuel konkurrence Kvinder

Runde 1 Runde 2 Skytten total

Navn Land R1P / R1S R2P / R2S TP / TS
Madeleine Johansson SE 95 / 40 84 / 31 179 / 71 Guld
Reidun Ann Støle NO 83 / 35 86 / 35 169 / 70 Sølv
Anna Karlsson SE 83 / 32 83 / 30 166 / 62 Bronze
Britt Elena Wollan NO 77 / 26 86 / 31 163 / 57
Målfrid Vannebo NO 73 / 28 84 / 28 157 / 56
Ingunn Engelsen NO 79 / 29 75 / 25 154 / 54
Heidi Bergholt Madsen DK 70 / 28 75 / 29 145 / 57
Linda Gåård SE 77 / 28 68 / 22 145 / 50
Belinda Hammar SE 81 / 31 61 / 18 142 / 49
Annette Winther DK 67 / 22 66 / 24 133 / 46
Karina Molich DK 61 / 22 62 / 19 123 / 41
Maja Groot DK 51 / 19 53 / 22 104 / 41



Individuel konkurrence Herrer

Runde 1 Runde 2 Skytten total

Navn Land R1P / R1S R2P / R2S TP / TS
Martin Frejd SE 94 / 38 97 / 39 191 / 77 Guld
Tore Vrålstad NO 92 / 39 91 / 36 183 / 75 Sølv
Christian Johansson SE 89 / 36 92 / 37 181 / 73 Bronze
Jesper Larsen DK 91 / 38 88 / 36 179 / 74
Rune Knudsen DK 90 / 39 85 / 36 175 / 75
Gisle Enge NO 88 / 35 86 / 32 174 / 67
Henrik Arvidsson SE 95 / 38 76 / 29 171 / 67
Andreas Fuglestad NO 84 / 32 87 / 33 171 / 65
Dennis Samuelsen DK 84 / 35 85 / 34 169 / 69
Evert-André Jonassen NO 77 / 30 92 / 36 169 / 66
Thomas Bergholt Madsen DK 82 / 33 80 / 31 162 / 64
Mattias Thomsson SE 75 / 29 86 / 35 161 / 64



Individuel konkurrence Seniorer

Runde 1 Runde 2 Skytten total

Navn Land R1P / R1S R2P / R2S TP / TS
Lars Hedegaard Larsen DK 88 / 37 87 / 35 175 / 72 Guld
Jakob Krâkevik NO 85 / 33 90 / 34 175 / 67 Sølv
Soren Rehn SE 90 / 36 84 / 30 174 / 66 Bronze
Are Wivestad NO 89 / 37 84 / 33 173 / 70
Terje Lindanger NO 87 / 35 84 / 33 171 / 68
Ejner Nicolaisen DK 83 / 34 87 / 36 170 / 70
Thomas Karlsson SE 88 / 33 81 / 28 169 / 61
Gert Nielsen DK 89 / 35 76 / 28 165 / 63
Preben Pedersen DK 84 / 35 77 / 27 161 / 62
Klas Svensson SE 79 / 31 81 / 31 160 / 62
Hans Reschke SE 76 / 29 78 / 25 154 / 54
Hjalmar Joleik NO 71 / 28 80 / 31 151 / 59
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